
 

 

 

                               
 

 
 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 3 ZE DNE 10. 03. 2020 

 

ZADAVATEL:    Středočeský kraj 
Sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Zastoupený:       MVDr. Josef Řihák, radní pro oblast majetku a ICT 

IČO:                       70891095 
Identifikace datové schránky: keebyyf 
Kontaktní osoba: Mgr. Petra Lázničková, Odbor informatiky, 257 280 382, laznickova@kr-s.cz 

 

NÁZEV ZAKÁZKY:  

 

Rámcová dohoda na dodávky stolních počítačů 2020 

Výše uvedený zadavatel Vám, sděluje následující vysvětlení k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené 

veřejné zakázce malého rozsahu: 

Znění žádosti o vysvětlení Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci č. 3 ze dne 09. 03. 2020: 

Dotaz: 

Dobrý den, 

V zadávací dokumentaci veřejné zakázky „Rámcové dohody na dodávky stolních počítačů 2020“, uvádíte 

jako referenční procesor Intel Core i3-9100. Tento procesor však aktuálně nesplňuje zadavatelem 

uvedené požadavky na výkon dle benchmark (www.cpubenchmark.net). Je ze strany zadavatele 

akceptovatelné dodání uvedeného referenčního procesoru nebo požadujete dodání dražšího CPU, který 

splňuje uvedené výkonové požadavky k dnešnímu datu (9.3.2020)? 
 

Odpověď: 

Zadavatel na obdobnou otázku už odpověděl v žádosti o vysvětlení Výzvy k podání nabídek a zadávací 

dokumentaci č. 1 ze dne 04. 03. 2020. Zadavatel trvá na minimálních výkonových parametrech procesoru 

uvedených v zadávací dokumentaci – výkon: min. 8600 bodů overall score v benchmarku Passmark 

(www.cpubenchmark.net) a min. 2290 bodů v single thread rating. 
 

Odpověď bude zveřejněna na profilu zadavatele. 

 

Lhůta pro podání nabídek 

Odpověď nemá vliv na lhůtu pro podání nabídek, která zůstává do 25.3.2020, 10:00 hodin. 

 

 

………………………………………………….. 

Mgr. Petra Lázničková, v.r. 

Krajský úřad Středočeského kraje 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5  Tel.: 257 280 382, e-mail: laznickova@kr-s.cz 

mailto:%20laznickova@kr-s.cz
http://www.cpubenchmark.net/
http://www.cpubenchmark.net/

